
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABAI.HO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONIC0 N° 044/22-PE-FMAS

Após  constatada  a  regularidade  dos   atos   procedimentais,   a  autoridade   competente,   Sr(a).   VALDIRENE
MOURAO  CHAVES  VASCONCELOS,  HOMOLOGA  a  adjudicação  referente  ao  Pregão  Eletronico  n°  044/22-PE-FMAS,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

®
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ltem: 00001 -BANIIEIRA INFANTIL.
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às 11 :23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,   no  valor  de R$
21,600 (Vinte e Um Reais e Sessenta Centavos).

®

Item: 00002 -BOLSA rNFATIL
Quantidade: 5 00,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,   no  valor  de R$
23,400 (Vinte e Três Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00003 - CALÇA ENXUTA
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: COMERCIAL  DEBECIH  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°
08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
6,560 (Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

Item: 00004 -CAMISETINIIA
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/08/2022 às  11 :23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,   no  valor  de R$
1,680 (Um Real e Sessenta e Oito Centavos).

PARQUE DA CIDADE JOSÉ COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-1-



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO

Item: 00005 -COBERTOR INFANTIL
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11 :23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
21,800 (Vinte e Um Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00006 - CONJUNTO PAGÃO
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGAD0 em 12/08/2022 às  11:23:00

®

®

Homologado para: COMERCIAL  DEBECIIE  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°
08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
6,980 (Seis Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00007 -FRALDAS DE TECIDO
Quantidade: 500,000               Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
16,800 (Dezesseis Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00008 - LUVAS INFANTIL
Quantidade: 500,000               Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: CohffiRCIAL  DEBECIE  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°
08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
5,380 (Cinco Reais e Trinta e Oito Centavos).

Item: 00009 -MANTA INFANTIL
Quantidade: 5 00,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11 :23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
12,800 (Doze Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00010 -MOSQUETEIRO PARA REDE
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/08/2022 às 11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de RS

PARQUE DA CIDADE JOSÉ COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-2-



Estado do Ceará
GOVERNO MUNlcipAL DE IPUEmAS

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABAIHO

12,800 (Doze Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00011 -REDE INFANTIL
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
43,000 (Quarenta e Três Reais).

Item: 00012 -SABONETE INFANTIL, em barra de 80g
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: COMERCIAL  DEBECIE  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°
08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
2,490 (Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos).

®

Item: 00013 -SAPATINHO INFANTIL.
Quantidade: 500,000               Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em  1`2/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: COMERCIAL  DEBECIH  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°
08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
4,680 (Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos).

Item: 00014 -TOALIIA INFANTIL
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11 :23:00

Homologado para: CohffiRCIAL  DEBECIH  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°
08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
9,580 0Jove Reais e Cinquenta e Oito Centavos).

Item: 00015 - FRALDA INFANTIL TAMANIIO P -
Quantidade: 500,000               Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
33,000 (Trinta e Três Reais).

Item: 00016 -KIT 03 MAMADEIRAS
Quantidade: 500,000                   Unidade de fomecimento: KIT

-c.}_

Situação: HOMOLOGADO em 12/08/2022 às  11 :23:00

Homologado para: COMERCIAL  DEBECIE  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°

PARQUE DA CIDADE JOSÉ COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov. br

-3-



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO

08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
21,780 (Vinte e Um Reais e Setenta e Oito Centavos).

Item: 00017 -SIIAMPOO 200ML INFANTIL
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
7,980 (Sete Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00018 -KIT 3 PARES MEIAS.
Quantidade: 500,000                   Unidade de fomecimento: KIT

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,   no  valor  de R$
5,000 (Cinco Reais).

®

Item: 00019 -SABONETE NEUTRO LIQUIDO 200hfl
Quantidade: 5 00,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
9,800 (Nove Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00020 -ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70°/o
Quantidade: 500,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11 :23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
2,700 (Dois Reais e Setenta Centavos).

Item: 00021 -POMADA PARA ASSADURA 80G
Quantidade: 5 00,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
11,980 (Onze Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00022 -ABSORVENTE PÓS PARTO
Quantidade: 500,000               Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

---sJ-`

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-4-



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
15,600 (Quinze Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00023 - CUEIRO FLANELADO COM 03 UNIDADES
Quantidade: 500,000                   Unidade de fomecimento: KIT

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,   no  valor  de RS
12,600 (Doze Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00024 -COLÔNIA INFANTIL.
Quantidade: 500,000               Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11:23:00

Homologado para: COMERCIAL  DEBECIIE  TEXTIL EIRELI ME, C.N.P.J. n°
08.974.702/0001-88, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
7,980 (Sete Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00025 -TOALIIA COM CAPUZ.
Quantidade: 5 00,000              Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em  12/08/2022 às  11 :23:00

Homologado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n°
13.806.931/0001-23, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
13,600 (Treze Reais e Sessenta Centavos).

WDmMMOumüVASCONCELOS
Autoridade Comp etente

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTR0
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-5-


